[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

пгт.Забайкальск

26 сентября 2018 года                                                                                     № 178
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета муниципального района «Забайкальский район» от 27 сентября 2013 года № 76 «Об   утверждении   Положения    о  порядке  организации   и   проведения     публичных слушаний  в  муниципальном районе                                    «Забайкальский район»
        В соответствии со статьёй 28 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:
        Внести в приложение к решению Совета муниципального района «Забайкальский район» от 27 сентября 2013 года №76 «Об   утверждении   Положения    о  порядке  организации   и   проведения     публичных слушаний  в  муниципальном районе «Забайкальский район» дополнения следующего содержания:

        1. Пункт 2.2. раздела 2 дополнить подпунктом 2.2.5. следующего содержания:
        2.2.5. проект стратегии социально-экономического развития муниципального района «Забайкальский район».
        2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район»  и разместить  на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru
        3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

«Забайкальский район»                                                                        А.М.Эпов